
S t r o n a  1 | 10 

 

Rada Gminy Masłów 

 

Protokół nr XXI 

Sesja w dniu 25 czerwca 2020  

 

 

Obrady rozpoczęto 25 czerwca 2020 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 16:19 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Doleziński 

2. Marek Łukasz Dudzik 

3. Mateusz Jan Fąfara 

4. Ryszard Jan Filipowicz 

5. Wojciech Haba 

6. Bernarda Komorowska 

7. Małgorzata Kozubek 

8. Tomasz Ksel 

9. Andrzej Kułak 

10. Artur Maciej Lis 

11. Janusz Obara 

12. Andrzej Pedrycz 

13. Zenon Adam Pedrycz 

14. Ryszard Piotr Szymczuch 

15. Piotr Władysław Zegadło 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

Stosownie do art. 20 ustęp 1 ustawy o samorządzie gminnym, XXI sesję Rady Gminy Masłów 

otworzył Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Zegadło. Przewodniczący przywitał 

radnych, sołtysów, Wójta Gminy, pracowników urzędu oraz przybyłych gości. Przewodniczący 

odczytał informację o transmisji. 

 

2. Stwierdzenie quorum 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dzisiejszych obradach uczestniczy 15 radnych, co 

jest podstawą do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności stanowi załącznik 

niniejszego protokołu. 

 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady poinformował, że wpłynął wniosek Wójta Gminy Masłów o zdjęcie 

z porządku punktu 9 – projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 

umowy dzierżawy części działki nr 910/4 położonej w Mąchocicach Kapitulnych. 

Przewodniczący Rady poprosił o przegłosowanie tego punktu.  
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Głosowano wniosek w sprawie: 

zdjęcia z porządku obrad punktu 9. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

kolejnej umowy dzierżawy części działki nr 910/4 położonej w Mąchocicach Kapitulnych.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Piotr Władysław 

Zegadło 

PRZECIW (1) 

Ryszard Piotr Szymczuch 

 

Przewodniczący Rady odczytał wniosek złożony przez radnego Tomasz Ksel w sprawie zmiany 

porządku obrad poprzez dodania w punkcie 15. „Zapytania, sprawy różne”, 

a „Zakończenie obrad” zanumerować jako punkt 16.  

Głosowano wniosek w sprawie: 

zmiany porządku obrad przez dodanie pod numerem 15. „Zapytania, sprawy różne”, 

a „Zakończenie obrad” zanumerować jako punkt 16.  

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, 

Tomasz Ksel, Zenon Adam Pedrycz 

PRZECIW (8) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, 

Andrzej Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wojciech Haba 

 

Przewodniczący Rady poprosił o przegłosowanie porządku obrad wraz ze zmianą. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Piotr Władysław 

Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Ryszard Piotr Szymczuch 
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4. Przyjęcie protokołów Nr XIX i XX z poprzednich sesji 

Przewodniczący Rady poinformował, że do Biura Rady nie zgłoszono uwag do treści 

protokołów z sesji Nr XIX zwołanej w trybie zwyczajnym i nr XX zwołanej w trybie 

nadzwyczajnym  i poprosił o przegłosowanie tego punktu. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołów Nr XIX i XX z poprzednich sesji.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Andrzej Kułak, Artur Maciej 

Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr 

Władysław Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Ksel 

 

5. Sprawozdanie Wójta z pracy Wójta i urzędu gminy w okresie między sesjami 

Materiał radni otrzymali w statutowym terminie (stanowi załącznik protokołu). Wójt Gminy 

Masłów Tomasz Lato przedstawił najistotniejsze informacje. 

Brak głosów w tym punkcie; sprawozdanie zostało przyjęte. 

 

6. Sprawozdanie z wykonania planu finansowego instytucji kultury za 2019 rok 

Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Centrum Edukacji i Kultury „Szklany Dom” 

przedstawiła Marzena Biskupska – instruktor CEiK.  

Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej Anna Obara omówiła sprawozdanie za 2019 r. 

Przedstawione dokumenty stanowią załącznik protokołu.  

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy zapoznała się z 

dokumentami i nie wniosła uwag. 

Komisja Budżetu i Finansów również zapoznała się ze sprawozdaniami i nie zgłosiła uwag.  

 

7. Przedstawienie Raportu o Stanie Gminy Masłów za 2019 rok 

Piotr Władysław Zegadło – Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie 

dokumentu, który był udostępniony od 29 maja br.  

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato przedstawił  szczegółowo Raport o stanie gminy za 2019 

rok (stanowi załącznik protokołu). 

 

a) debata nad raportem o stanie gminy Masłów 

Przewodniczący Rady poinformował o jednym zgłoszeniu, które wpłynęło do Biura Rady 

zgodnie z ustawą i udzielił głosu mieszkańcowi.  

Mieszkaniec Gminy poinformował, że Raport Gminy Masłów zawiera 76 stron, podczas gdy 

raport Gorzowa Wielkopolskiego zawiera 835 stron. Według mieszkańca, ważniejszym 

dokumentem jest Strategia Gminy Masłów, do której mieszkaniec się odniósł.  



S t r o n a  4 | 10 

 

Przewodniczący Rady przywołał mieszkańca, by odnosił się do meritum sprawy, czyli do 

Raportu za 2019 rok, nie strategii. 

W  odpowiedzi, Wójt Gminy Masłów odniósł się do zgłoszonych zarzutów informując, że 

zgodnie z zamysłem ustawodawcy ideą dokumentu jest przedstawienie raportu o stanie gminy 

na koniec 2019 roku, co zostało opisane. W odniesieniu do poszczególnych uwag, Wójt 

wyjaśnił m.in., że świetlice oraz biblioteka uzupełniają pracę szkół, zapewniając opiekę 

i zajęcia w godzinach popołudniowych, dzieci uzdolnione są wspierane – stosowne uchwały 

zostały podjęte i są realizowane, urząd reaguje na wszelkie zgłoszenia w tym związane 

z zanieczyszczaniem środowiska. Wójt gminy odniósł się również do sfery bezpieczeństwa na 

drogach.  

Sekretarz Gminy Masłów Zbigniew Zagdański odniósł się do przedstawionego przez 

mieszkańca porównania raportu gminy Masłów do raportu miasta Gorzów Wielkopolski 

informując, że miejscowości te są nieporównywalne, ponieważ miasto ma znacznie większy 

zakres działań ilość jednostek podległych, więc trudno porównywać te samorządy po ilości 

stron dokumentu. Sekretarz wyjaśnił, ze w jego ocenie dokument zawiera wszystkie istotne 

informacje, zgodnie z zaleceniem ustawodawcy. Sekretarz podkreślił, że nie jest to raport 

o urzędzie gminy, a raport o gminie, stąd zakres przedstawionej informacji.  

Radny Ryszard Piotr Szymczuch zabrał glos informując, że w jego ocenie dokument został 

przygotowany prawidłowo i odniósł się do krytykowanej przez mieszkańca ścieżki rowerowej 

w przełomie Lubrzanki, informując że ilość wypadków na tej drodze zmalała a bezpieczeństwo 

rowerzystów i kierowców jest znaczące.  

Piotr Władysław Zegadło Przewodniczący Rady poinformował, że jego zdaniem raport jest 

dobrze przygotowany, opisuje zadania realizowane na terenie całej gminy, szczegółowo 

opisane  zostały zadania w zakresie oświaty czy ochrony środowiska. Przewodniczący Rady 

podziękował wszystkim zaangażowanym w rozwój gminy.  

Głos zabrał radny Mateusz Jan Fąfara informując, że w jego ocenie raport został przygotowany 

bardzo dobrze i podziękował pracownikom za opracowanie dokumentu. Rok 2019 radny uważa 

za udany, wiele się działo w gminie, również w sołectwie Mąchocice Kapitulne, które Radny 

reprezentuje. Pierwsze półrocze 2020 roku jak wiadomo, zostało storpedowane przez 

pandemię, rodzą się pewne problemy, ale myślę, że dzięki współpracy można osiągnąć 

rozwiązania.  

Radny Tomasz Ksel zapytał, czy dyskusja nt. wotum zaufania będzie prowadzona w tym 

punkcie, czy w punkcie b).  

Przewodniczący Rady odpowiedział, że kolejność jest taka, że mamy dyskusję nad raportem, 

która prowadzi do podjęcia uchwały w sprawie wotum zaufania. 

Radny Ksel zabrał głos informując, że zawsze można zrobić coś lepiej i odpowiedzialność za 

to, co zostało wykonane spada zarówno na wójta, na urząd i na radnych. Ważne jest, żeby 

wyciągać z tego wnioski i rozmawiać, szczególnie przed podejmowaniem decyzji. Radny 

dodał, że jego zdaniem dostęp do informacji jest niewystarczający, dlatego na tę chwilę, 

z szacunku do Pana Wójta i do siebie nie podejmie się opiniowania wotum zaufania. 

Radny Ryszard Jan Filipowicz poinformował, że w przeciwieństwie do radnego Ksela ufa w 

działania prowadzone przez Wójta. Na przestrzeni minionych lat bywały różne sytuacje, gdzie 

nie zawsze poglądy były jednakowe. Radny dodał, że jest przekonany, iż wójt zasługuje, by 

obdarzyć go zaufaniem za to co zrobił i na przyszłość.  
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 Głos zabrał radny Wojciech Haba podzielił zdanie poprzedników informując, że w jego ocenie 

raport jest przygotowany bardzo dobrze za co dziękuje pracownikom. W minionym roku wiele 

inwestycji zostało wykonanych, radny podziękował za możliwość rozmowy z mieszkańcami, 

sołtysami i pracownikami. Radny dodał, że jego zdaniem w żaden sposób głos mieszkańca nie 

jest odbierany negatywnie i jest potrzebny.  

Brak kolejnych głosów w dyskusji. 

 

b) projekt uchwały w sprawie udzielenia wójtowi gminy Masłów wotum zaufania 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Andrzej Kułak, Artur Maciej 

Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr 

Władysław Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Ksel 

Uchwała nr XXI/231/2020 w sprawie udzielenia wójtowi gminy Masłów wotum zaufania 

została podjęta.  

Wójt Gminy podziękował za udzielone wotum zaufania.  

Przewodniczący Rady ogłosił 10 minutową przerwę.  

 

8. Procedura absolutorium 

 

a) rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 

2019 rok,  

Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór przytoczyła podstawowe informacje ze 

sprawozdań przedłożonych Radzie i stanowiących załącznik protokołu. Szczegółowe 

informacje zostały omówione na komisjach.  

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy zapoznała się i pozytywnie 

zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu wraz ze sprawozdaniem finansowym za 2019 

rok. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 

Masłów za 2019 rok. 

Komisja dw. Inwestycji pozytywnie opiniuje sprawozdania. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa pozytywnie opiniuje 

projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Gminy Masłów za 2019 rok. 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego pozytywnie opiniuje sprawozdanie 

z wykonania budżetu.  
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b) informacja o stanie mienia komunalnego gminy, 

Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór przedstawiła informację stanowiącą załącznik 

budżetu.  

Radny Tomasz Ksel zwrócił się z pytaniem dot. telefonu komórkowego za kwotę 2599,00 zł 

kto korzysta z tego telefonu. 

Skarbnik Gminy odpowiedziała, że telefon został zakupiony do użytku służbowego wójta. 

Komisja Budżetu i Finansów przyjmuje informację o stanie mienia komunalnego gminy. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa przyjęła informację 

o stanie mienia komunalnego. 

 

c) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu rocznym z 

wykonania budżetu za 2019 rok, 

Skarbnik Gminy Masłów odczytała uchwałę Nr 62/2020 II składu orzekającego Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 21 kwietnia 2020 roku w sprawie opinii 

o sprawozdaniach z wyk budżetu gminy Masłów za 2019 rok.  

 

d) stanowisko Komisji Rewizyjnej, 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Janusz Obara odczytał wniosek w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy Masłów z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok (stanowi 

załącznik protokołu).  

 

e) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej w 

sprawie absolutorium, 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło odczytał uchwałę Nr 91/2020 

II Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 15 czerwca 2020 

roku w sprawie opinii o wniosku komisji rewizyjnej w sprawie absolutorium (stanowi załącznik 

protokołu). 

 

f) przedstawienie opinii komisji stałych Rady Gminy, 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy zapoznała się i pozytywnie 

opiniuje projekt uchwały.  

Opinia komisji stałych została przedstawiona w punkcie a).  

 

g) dyskusja, 

Radny Tomasz Ksel poinformował, że w kwestii zatwierdzenia sprawozdań nie wstrzyma się 

od głosu i zagłosuje „za”.  

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Władysław Zegadło poinformował, że również będzie 

głosował za zatwierdzeniem tego projektu uchwały. 

Brak kolejnych głosów w dyskusji. 

 

h) projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Masłów za 2019 rok, 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały i przystąpił do głosowania.  

Wyniki głosowania 
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ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXI/232/2020 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Masłów za 2019 rok została podjęta.  

 

i) projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Masłów absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2019 rok 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło odczytał treść uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXI/233/2020 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Masłów absolutorium z 

tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów pogratulował Wójtowi Gminy za jednogłośne 

absolutorium.  

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato podziękował Radnym, Skarbnikowi Gminy, pracownikom 

urzędu, kierownikom referatów, Sekretarzowi Gminy i jednostkom organizacyjnym. Wójt 

Gminy podziękował również sołtysom za współpracę. 

 

9. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

części działki nr 910/4 położonej w Mąchocicach Kapitulnych (punkt zdjęto z porządku 

obrad) 

 

10. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę XLV/448/2018 Rady Gminy Masłów z dnia 25 

stycznia 2018r. w sprawie "Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 

Zasobem Gminy Masłów na lata 2018-2022" 

Kierownik referatu Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Wojciech 

Fąfara przedstawił projekt uchwały. 

Brak głosów w tym punkcie. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa pozytywnie opiniuje 

przedstawiony projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, 

Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel 

Uchwała nr XXI/234/2020 zmieniająca uchwałę XLV/448/2018 Rady Gminy Masłów z dnia 

25 stycznia 2018r. w sprawie "Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 

Zasobem Gminy Masłów na lata 2018-2022" została przyjęta. 

 

11. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Masłów. 

Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór omówiła szczegółowo projekt uchwały.  

Radna Małgorzata Kozubek zapytała o szczegóły dotyczące Biura Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych KOF. 

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato wyjaśnił, że Biuro Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego działa już od kilku lat. W ramach tych 

działań podejmowane są wspólnie realizowane inwestycje. Każda gmina, w ramach działania 

ZIT KOF ma swojego przedstawiciela, z naszej strony jest to Pani Agnieszka Borycka – 

Kierownik referatu Promocji i Rozwoju Gminy. Środki finansowe są przeznaczone na 

funkcjonowanie biura w kolejnej  perspektywie finansowej.  

Radny Mateusz Jan Fąfara zapytał, czy znana jest cena jednostkowa za wiatę przystankową.  

Tomasz Lato – Wójt Gminy wyjaśnił, że dokładna kwota będzie znana po zapytaniu 

ofertowym, jest ona zależna od wielkości wiaty. 

Radny Fąfara przypomniał, że na początku roku składał wniosek o wymianę wiaty 

przystankowej w Mąchocicach Kapitulnych przy ul. Łysogórskiej, gdzie peron jest mjuż 

przygotowany.  

Wójt Gminy odpowiedział, ze to miejsce jest brane pod uwagę.  

Nie zgłoszono więcej uwag.  

Komisja Oświaty, Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie 

opiniuje projekt uchwały.  

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja ds. Inwestycji pozytywnie opiniuje projekt uchwały.  

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa pozytywnie opiniuje 

przedstawiony projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 
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Uchwała nr XXI/235/2020 w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Masłów została 

podjęta. 

 

12. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów 

na lata 2020 – 2029 

Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór przedstawiła projekt uchwały. 

Nie zgłoszono uwag. 

Komisja Oświaty, Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie 

opiniuje projekt uchwały.  

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja ds. Inwestycji pozytywnie opiniuje projekt uchwały.  

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa pozytywnie opiniuje 

przedstawiony projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXI/236/2020 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2020 – 2029 została przyjęta.  

 

13. Zapytania i interpelacje radnych 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów poinformował, że od sesji z dnia 21 maja, do urzędu 

gminy wpłynęło 1 zapytanie skierowane przez radnego Tomasza Ksel. Odpowiedź została 

udzielona na piśmie, a treść zapytania wraz z odpowiedzią jest publikowana w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

14. Informacje i ogłoszenia 

Radna Małgorzata Kozubek zabrała głos informując, że składała na piśmie interpelację w 

sprawie chodnika od Woli Kopcowej do lotniska. Odpowiedź została udzielona, że będzie 

budowana droga, jednak jak wiadomo drogi nie będzie, czy coś wiadomo w tej sprawie. 

Wójt Gminy Tomasz Lato odpowiedział, że 1 lipca odbędzie się spotkanie w sprawie 

bezpieczeństwa na drodze wojewódzkiej. W tej sprawie odbyło się dotychczas kilka spotkań, 

by doprowadzić do budowy chodnika i przejść.  

Radny Zenon Adam Pedrycz zaapelował do radnych, by wcielić w życie wniosek zgłaszany 

przez radnego Ksela, by w przyszłości nie zamykać sobie możliwości dyskusji na sesji.  

Radca Prawny Ewa Kokowska wyjaśniła, że zgodnie ze zmianą ustawy o samorządzie 

gminnym, wprowadzono reżim, że interpelacje i zapytania radnych są kierowane na piśmie, 

odpowiedzi udzielane na piśmie i publikowane w BIP. Wobec powyższego nie ma podstawy 

prawnej by na sesjach zgłaszać zapytania bądź interpelacje i udzielania odpowiedzi na nie. 
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Zgodnie z zamierzeniem ustawodawcy, sesja jest zebraniem radnych, w celu podjęcia uchwał, 

stanowisk. Taka jest opinia prawna. 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym temacie. 

Radny Tomasz Ksel dodał, że w woli ścisłości, pytanie dotyczyło punktu sprawy różne, nie 

interpelacje.  

 

15. Zakończenie obrad 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Zegadło podziękował za udział w XXI sesji Rady 

Gminy Masłów i zamknął obrady. 

 

Przewodniczący Rada Gminy Masłów  

/-/ Piotr Zegadło   

  

 

Przygotował(a): Joanna Synak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


